
 
 

UCHWAŁA NR XVI/118/2025 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz.1907) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2025 rok wg załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
2.172.888,82 zł i po zmianie wynoszą 204.941.460,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 198.361.167,22 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.580.293 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
11.375.892,82 zł i po zmianie wynoszą 218.927.488,22 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 199.895.850,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.031.637,74 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie o kwotę 120.000 zł rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 
powiatowych; 

2) zwiększenie o kwotę 303.816,15 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji 
publicznej; 

3) zwiększenie o kwotę 300.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 
i wychowania; 

4) zwiększenie o kwotę 200.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie pomocy 
społecznej; 

5) zwiększenie o kwotę 200.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w obrębie pozostałych zadań 
w zakresie polityki społecznej; 

6) zwiększenie o kwotę 71.174,06 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 
opieki wychowawczej; 

7) zwiększenie o kwotę 918.395,69 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6057



5. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu na rok 2025 ulega zwiększeniu o 9.203.004 zł i po zmianie wynosi 
13.986.028 zł i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 490.083,96 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.896.964,65 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.650.704,33 zł, 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6.948.275,06 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 ulegają zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 16.000.000 zł, w tym: z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 2.504.055,96 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.896.964,65 zł,  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.650.704,33 zł, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6.948.275,06 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.013.972 zł, w tym z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 
w kwocie 2.013.972 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków 
Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o któmowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 
z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 
6. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów pobieranych przez Powiat Radomszczański na rzecz budżetu 
państwa w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w limicie zobowiązań zwiększając go do kwoty 7.047.800 zł, w tym: 

- 5.000.000 zł z tytułu zaciągniętych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

- 323.000 zł z tytułu odsetek od zaciągniętych kredytów 

- 1.724.800 zł z tytułu innego niż wymieniony w art. 91 ust. 2 pkt 1 zaliczanego do tytułu dłużnego, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu Radomszczańskiego do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu innego niż 
wymieniony w art. 91 ust. 2 pkt 1zaliczanego do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6057



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6057



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/118/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 946 262,73 -531 800,00 3 414 462,73 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 946 262,73 -531 800,00 3 414 462,73 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 114 250,00 -526 500,00 587 750,00  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 809 300,00 -5 300,00 804 000,00 

750 Administracja publiczna 3 344 407,01 -14 440,01 3 329 967,00 
75020 Starostwa powiatowe 413 100,00 5 300,00 418 400,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 405 000,00 5 300,00 410 300,00 
75095 Pozostała działalność 2 671 740,01 -19 740,01 2 652 000,00 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 384,21 -16 384,21 0,00 
 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 355,80 -3 355,80 0,00 

801 Oświata i wychowanie 4 241 119,99 2 652 732,88 6 893 852,87 
80115 Technika 2 931 597,73 1 164 063,18 4 095 660,91 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 506 962,32 1 064 713,29 3 571 675,61 
 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

221 351,41 99 349,89 320 701,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6057



80120 Licea ogólnokształcące 197 282,00 303 319,96 500 601,96 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 275 361,74 275 361,74 
 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 27 958,22 27 958,22 

80195 Pozostała działalność 1 095 125,26 1 185 349,74 2 280 475,00 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

256 413,95 1 118 309,35 1 374 723,30 

 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

54 315,51 154 206,62 208 522,13 

 

2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

262 595,80 -87 166,23 175 429,57 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 210 015,50 26 665,00 2 236 680,50 
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 613 573,50 26 325,00 639 898,50 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 100 536,00 26 325,00 126 861,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 524 392,00 340,00 524 732,00 
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 340,00 340,00 
855 Rodzina 2 948 256,00 39 730,95 2 987 986,95 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 800 000,00 39 730,95 1 839 730,95 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 36 230,95 36 230,95 
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 500,00 3 500,00 
 

RAZEM DOCHODY 202 768 571,40 2 172 888,82 204 941 460,22 

 

 
 

 
 

RAZEM 202 768 571 40 2 172 888 82 204 941 460 22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6057



w tym:  
Dochody zlecone 14 692 024,00 0,00 14 692 024,00 
Porozumienia z JST 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 
Dochody bieżące 195 661 778,40 2 699 388,82 198 361 167,22 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 321 379,00 2 632 992,87 5 954 371,87 

Dochody majątkowe 7 106 793,00 -526 500,00 6 580 293,00 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6057



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/118/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 20 784 198,43 -120 000,00 20 664 198,43 
60014 Drogi publiczne powiatowe 16 041 913,43 -120 000,00 15 921 913,43 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Mickiewicza w m. Gorzędów 

5 757 609,28 
15 000,00 

0,00 
-15 000,00 

5 757 609,28 
0,00 

 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Sikorskiego w m. Gorzędów 0,00 15 000,00 15 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0,00  
 Zakup materiałów brukowych do budowy chodników w ramach porozumień z gminami 120 000,00 -120 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 596 189,87 0,00 1 596 189,87 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 596 189,87 0,00 1 596 189,87 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 344 960,00 -344 960,00 0,00 
 Zakup budynku położonego w Radomsku przy ul. Tysiąclecia 2 na potrzeby Powiatowego Urzędu 

Pracy w Radomsku 344 960,00 -344 960,00 0,00 

6150 Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 344 960,00 344 960,00 

 

 Zakup budynku położonego w Radomsku przy ul. Tysiąclecia 2 na potrzeby Powiatowego Urzędu 
Pracy w Radomsku 0,00 344 960,00 344 960,00 

750 Administracja publiczna 28 647 553,85 320 445,87 28 967 999,72 
75020 Starostwa powiatowe 21 319 730,00 135 000,00 21 454 730,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 500,00 5 000,00 17 500,00 
 środki własne powiatu 12 500,00 5 000,00 17 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 500,00 130 000,00 314 500,00 

 

 Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń instalacji systemu alarmowego dla budynku 
Starostwa Powiatowego w Radomsku 0,00 130 000,00 130 000,00 

75095 Pozostała działalność 1 845 466,00 185 445,87 2 030 911,87 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 804 416,00 21 045,00 1 825 461,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6057



 "Cyberbezpieczny samorząd" - wydatki bieżące 0,00 21 045,00 21 045,00 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 71 388,32 71 388,32 
 "Cyberbezpieczny samorząd" - wydatki bieżące 0,00 71 388,32 71 388,32 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 20 111,68 20 111,68 
 "Cyberbezpieczny samorząd" - wydatki bieżące 0,00 20 111,68 20 111,68 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 631,87 13 631,87 
 Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Ceberbezpieczny samorząd" 0,00 13 631,87 13 631,87 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 241,83 46 241,83 
 Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Ceberbezpieczny samorząd" 0,00 46 241,83 46 241,83 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 027,17 13 027,17 
 Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Ceberbezpieczny samorząd" 0,00 13 027,17 13 027,17 

758 Różne rozliczenia 4 118 339,25 2 113 375,90 6 231 715,15 
 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 118 339,25 2 113 375,90 6 231 715,15 

4810 Rezerwy 3 587 246,25 1 993 375,90 5 580 622,15 
Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji publicznej 50 000,00 303 806,15 353 806,15 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i wychowania 2 493 481,00 300 000,00 2 793 481,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie pomocy społecznej 258 048,08 200 000,00 458 048,08 
Rezerwa celowa budżetu na wydatki bieżące w obrębie pozostałych zadań w zakresie polityki 
społecznej 32 042,00 200 000,00 232 042,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej 352 070,86 71 174,06 423 244,92 

 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 81 604,31 918 395,69 1 000 000,00 
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 531 093,00 120 000,00 651 093,00 

 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych powiatowych 531 093,00 120 000,00 651 093,00 
801 Oświata i wychowanie 79 199 177,26 4 295 261,19 83 494 438,45 
80115 Technika 29 901 445,53 2 302 840,10 32 204 285,63 

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 186 119,81 92 871,71 278 991,52 
Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 186 119,81 8 303,64 194 423,45 

 
 

Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 0,00 0,74 0,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6057



Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 0,00 84 567,33 84 567,33 
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 948,19 10 420,34 21 368,53 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 10 948,19 488,36 11 436,55 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 0,00 0,42 0,42 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 0,00 9 931,56 9 931,56 
3247 Stypendia dla uczniów 517 562,67 20 274,34 537 837,01 

Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 188 972,74 -30 277,95 158 694,79  

Energia dla transformacji - podnoszenie kompetencji zawodowych uczniów i uczennic ZSE-E w 
Radomsku 328 589,93 50 552,29 379 142,22 

3249 Stypendia dla uczniów 49 037,33 4 080,86 53 118,19 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 11 027,26 -1 766,85 9 260,41  

Energia dla transformacji - podnoszenie kompetencji zawodowych uczniów i uczennic ZSE-E w 
Radomsku 38 010,07 5 847,71 43 857,78 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 016,27 30 962,37 56 978,64 
Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 13 504,59 10 827,09 24 331,68  

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 5 983,96 20 135,28 26 119,24 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 881,13 3 001,61 4 882,74 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 794,39 636,89 1 431,28  

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 702,77 2 364,72 3 067,49 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 117,24 17 236,78 67 354,02 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 5 568,44 8 652,50 14 220,94 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 3 231,43 -1 025,08 2 206,35 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 18 714,06 792,61 19 506,67 
 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 4 160,46 8 816,75 12 977,21 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 239,01 1 531,00 5 770,01 
 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 327,56 509,00 836,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6057



Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 188,57 -59,86 128,71 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 1 100,87 46,40 1 147,27 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 488,60 1 035,46 1 524,06 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 046,21 2 497,20 9 543,41 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 793,64 1 233,20 2 026,84 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 462,98 -83,33 379,65 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 2 568,57 90,70 2 659,27 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 592,98 1 256,63 1 849,61 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 598,38 220,67 819,05 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 46,69 72,55 119,24 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 27,02 -5,02 22,00 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 151,04 5,56 156,60 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 69,62 147,58 217,20 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 44 235,01 106 091,44 150 326,45 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 9 444,44 50 200,20 59 644,64 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 24 051,76 8,10 24 059,86 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 10 738,81 55 883,14 66 621,95 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 231,56 9 516,24 12 747,80 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 555,56 2 952,88 3 508,44 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 1 414,81 0,47 1 415,28 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 1 261,19 6 562,89 7 824,08 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 173,24 120 556,95 155 730,19 

Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 0,00 9 448,64 9 448,64  

Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 0,00 108 423,61 108 423,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6057



Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 6 839,91 2 684,70 9 524,61 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 469,96 7 244,45 9 714,41 

Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 0,00 551,36 551,36 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 0,00 6 377,79 6 377,79 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 803,29 315,30 1 118,59 
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 667,00 458 514,26 515 181,26 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 56 667,00 179 039,40 235 706,40 
 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 0,00 94 039,59 94 039,59 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 0,00 78 836,73 78 836,73 
Energia dla transformacji - podnoszenie kompetencji zawodowych uczniów i uczennic ZSE-E w 
Radomsku 0,00 76 029,22 76 029,22 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 0,00 30 569,32 30 569,32 
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 334,00 33 040,89 36 374,89 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 3 334,00 10 531,09 13 865,09 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 0,00 5 487,55 5 487,55 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 0,00 4 637,40 4 637,40 
Energia dla transformacji - podnoszenie kompetencji zawodowych uczniów i uczennic ZSE-E w 
Radomsku 0,00 8 794,77 8 794,77 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 0,00 3 590,08 3 590,08 
4277 Zakup usług remontowych 0,00 33 999,99 33 999,99 
 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 0,00 33 999,99 33 999,99 
4279 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,01 2 000,01 
 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 0,00 2 000,01 2 000,01 
4307 Zakup usług pozostałych 1 341 846,90 800 725,59 2 142 572,49 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 114 655,22 56 667,00 171 322,22  

Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 217 777,40 359 834,49 577 611,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6057



Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 200 441,59 73 191,23 273 632,82 
Energia dla transformacji - podnoszenie kompetencji zawodowych uczniów i uczennic ZSE-E w 
Radomsku 800 023,68 257 818,01 1 057 841,69 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 8 949,01 53 214,86 62 163,87 
4309 Zakup usług pozostałych 124 837,14 64 709,97 189 547,11 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 6 743,78 3 334,00 10 077,78 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 12 708,09 20 997,68 33 705,77 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 11 790,56 4 305,31 16 095,87 
Energia dla transformacji - podnoszenie kompetencji zawodowych uczniów i uczennic ZSE-E w 
Radomsku 92 543,72 29 823,44 122 367,16 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 1 050,99 6 249,54 7 300,53 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 255 407,88 255 407,88 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 0,00 37 966,66 37 966,66 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 0,00 55 738,02 55 738,02 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 0,00 161 703,20 161 703,20 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 24 476,50 24 476,50 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 0,00 2 233,34 2 233,34 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 0,00 3 252,52 3 252,52 
 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 0,00 18 990,64 18 990,64 
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 990,13 171,08 1 161,21 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 141,66 141,66 283,32 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 472,43 -449,94 22,49 

 

Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 286,55 9,54 296,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6057



Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 89,49 469,82 559,31 
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,26 38,67 101,93 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 8,34 8,34 16,68 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 27,57 -26,29 1,28 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 16,84 1,44 18,28 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 10,51 55,18 65,69 
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 241 187,84 69 459,10 310 646,94 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 9 302,77 39 507,29 48 810,06 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 18 897,27 -3 885,94 15 011,33 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 98 309,06 2 683,03 100 992,09 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 7 390,46 31 154,72 38 545,18 
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 711,45 5 912,54 26 623,99 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 547,23 2 323,97 2 871,20 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 1 102,73 -226,81 875,92 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 5 782,82 156,52 5 939,34 

 

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 867,95 3 658,86 4 526,81 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 826,96 120 826,96 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 0,00 120 826,96 120 826,96 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 050,70 7 050,70 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 0,00 7 050,70 7 050,70 
80120 Licea ogólnokształcące 16 520 616,89 303 319,96 16 823 936,85 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 621,84 6 621,84 
 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 6 621,84 6 621,84 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 311,62 311,62 
 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 311,62 311,62 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 947,09 947,09 

 

 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 947,09 947,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6057



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 44,57 44,57 
 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 44,57 44,57 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 38 656,37 38 656,37 
 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 38 656,37 38 656,37 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 819,13 1 819,13 
 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 1 819,13 1 819,13 
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 107 264,46 107 264,46 
 

 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 107 264,46 107 264,46 
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 047,74 20 047,74 
 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 20 047,74 20 047,74 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 121 292,13 121 292,13 
 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 121 292,13 121 292,13 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 707,87 5 707,87 
 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 5 707,87 5 707,87 
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 579,85 579,85 
 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 579,85 579,85 
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 27,29 27,29 
 Sprawny umysł drogą do przyszłości 0,00 27,29 27,29 

80195 Pozostała działalność 4 638 569,22 1 689 101,13 6 327 670,35 
3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 378 084,48 378 084,48 
 Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 378 084,48 378 084,48 
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 44 480,52 44 480,52 
 Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 44 480,52 44 480,52 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 235,00 5 235,00 
 Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 5 235,00 5 235,00 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 615,89 615,89 
 Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 615,89 615,89 
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 651,18 2 204,00 4 855,18 
 Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 2 218,70 2 204,00 4 422,70 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 185,42 4 185,42 

Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 2 906,35 2 906,35  
Szansa dla uczniów branży IT 0,00 1 279,07 1 279,07 

 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 612,85 612,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6057



Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 341,92 341,92  
Szansa dla uczniów branży IT 0,00 270,93 270,93 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 378,14 315,00 693,14 
 Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 316,50 315,00 631,50 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 620,53 620,53 

Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 414,23 414,23  
Szansa dla uczniów branży IT 0,00 206,30 206,30 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,43 92,43 
Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 48,73 48,73  
Szansa dla uczniów branży IT 0,00 43,70 43,70 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 3 300,00 5 800,00 
Mobilność szansą na rozwój zawodowy 0,00 800,00 800,00  
Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 41 987,98 41 987,98 
Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 34 561,18 34 561,18  
Szansa dla uczniów branży IT 0,00 7 426,80 7 426,80 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 639,22 5 639,22 
Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 4 066,02 4 066,02  
Szansa dla uczniów branży IT 0,00 1 573,20 1 573,20 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 117,00 160,00 3 277,00 
 Mobilność szansą na rozwój zawodowy 172,00 160,00 332,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 126,00 197 847,76 201 973,76 

Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 185 469,76 185 469,76 
Szansa dla uczniów branży IT 0,00 12 378,00 12 378,00 

 

 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 874,00 30 538,68 31 412,68 
Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 27 916,68 27 916,68  
Szansa dla uczniów branży IT 0,00 2 622,00 2 622,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 951,67 62 951,67 
 Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 62 951,67 62 951,67 
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 309,37 1 309,37 
 Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 1 309,37 1 309,37 
4277 Zakup usług remontowych 0,00 132 658,23 132 658,23 
 Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 132 658,23 132 658,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6057



4279 Zakup usług remontowych 0,00 15 606,86 15 606,86 
 Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 15 606,86 15 606,86 
4301 Zakup usług pozostałych 232 140,60 114 701,86 346 842,46 

Mobilność szansą na rozwój zawodowy 17 380,60 17 202,50 34 583,10 
Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 188 976,00 45 505,00 234 481,00 

 

Zintegrowane kształcenie 25 784,00 51 994,36 77 778,36 
4307 Zakup usług pozostałych 252 287,95 280 177,92 532 465,87 

Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 63 957,86 63 957,86  
Szansa dla uczniów branży IT 0,00 216 220,06 216 220,06 

4309 Zakup usług pozostałych 53 441,51 53 325,80 106 767,31 
Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 7 524,45 7 524,45  
Szansa dla uczniów branży IT 0,00 45 801,35 45 801,35 

4431 Różne opłaty i składki 3 180,00 1 000,00 4 180,00 
 Zintegrowane kształcenie 0,00 1 000,00 1 000,00 
4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 888,20 2 888,20 
 Szansa dla uczniów branży IT 0,00 2 888,20 2 888,20 
4439 Różne opłaty i składki 0,00 611,80 611,80 
 Szansa dla uczniów branży IT 0,00 611,80 611,80 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 164 472,52 246 400,65 410 873,17 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 164 472,52 246 400,65 410 873,17 
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 921,88 12 820,00 25 741,88 
 Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 10 406,00 12 820,00 23 226,00 
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 11 672,16 11 672,16 
 Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 11 672,16 11 672,16 
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 373,20 1 373,20 
 Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 0,00 1 373,20 1 373,20 
4951 Różnice kursowe 5 507,00 5 683,65 11 190,65 

Mobilność szansą na rozwój zawodowy 1 000,00 2 626,39 3 626,39  
Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 3 007,00 3 057,26 6 064,26 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 30 000,00 165 000,00 
 Modernizacja zewnętrznej sieci wodno-kanalizacyjnej przy ZSP nr 1 w Radomsku 0,00 30 000,00 30 000,00 

852 Pomoc społeczna 20 012 293,09 435 000,00 20 447 293,09 
85202 Domy pomocy społecznej 16 155 766,17 435 000,00 16 590 766,17 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 435 000,00 710 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6057



Wykonanie izolacji pionowej i poziomej piwnc budynku Domu Pomocy Społecznej w Radomsku 0,00 290 000,00 290 000,00 

Zagospodarowanie fragmentu terenów zielonych przy budynku DPS w Radomsku 0,00 140 000,00 140 000,00 

 

Modernizacja utwardzenia terenu przy budynku Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 095 491,84 26 665,00 9 122 156,84 
 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 613 573,50 26 325,00 639 898,50 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 499,00 18 613,00 107 112,00 
 środki własne powiatu 88 499,00 18 613,00 107 112,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 406,50 3 206,00 18 612,50 
 środki własne powiatu 15 406,50 3 206,00 18 612,50 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 168,00 456,00 2 624,00 
 środki własne powiatu 2 168,00 456,00 2 624,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
 środki własne powiatu 0,00 1 000,00 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 050,00 3 050,00 

 

 środki własne powiatu 0,00 3 050,00 3 050,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 7 082 231,00 340,00 7 082 571,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 340,00 1 340,00  
 środki własne powiatu 1 000,00 340,00 1 340,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 416 284,65 111 080,86 10 527 365,51 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 306 168,20 80 000,00 2 386 168,20 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
Modernizacja łazienek w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Radomsku 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
 

Budowa zewnętrznej windy osobowej wraz z przebudową podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
w SOS-W w Radomsku 0,00 60 000,00 60 000,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 843 835,53 15 000,00 1 858 835,53 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00  
 Modernizacja sanitariatów w ZPO-W w Radomsku 0,00 15 000,00 15 000,00 

85495 Pozostała działalność 805 916,00 16 080,86 821 996,86 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 023,00 10,58 38 033,58  
 Rehabilitacja 25+ - edycja VI 27 379,00 10,58 27 389,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6057



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 343,00 752,77 6 095,77 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VI 3 849,00 752,77 4 601,77 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 158 882,00 70,07 158 952,07 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VI 158 882,00 70,07 158 952,07 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 210,36 6 210,36 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VI 0,00 6 210,36 6 210,36 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 200,00 2 364,88 12 564,88 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VI 10 200,00 2 364,88 12 564,88 
4300 Zakup usług pozostałych 73 046,00 6 672,20 79 718,20 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VI 73 046,00 6 672,20 79 718,20 

855 Rodzina 14 562 295,95 8 500,00 14 570 795,95 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 753 968,05 8 500,00 7 762 468,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 352,31 2 000,00 166 352,31 
 środki własne powiatu 164 352,31 2 000,00 166 352,31 
4300 Zakup usług pozostałych 111 515,34 1 500,00 113 015,34 
 środki własne powiatu 111 515,34 1 500,00 113 015,34 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 

 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z pompą ciepła oraz docieplenie poddasza w POW 
Kamil II w Kodrębie 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 522 500,00 4 185 564,00 5 708 064,00 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  1 322 500,00 4 185 564,00 5 508 064,00 

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 30 000,00 46 000,00 
 

 wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy 
z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 16 000,00 30 000,00 46 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 1 108 300,00 1 120 400,00 
 wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 12 100,00 1 108 300,00 1 120 400,00 

4220 Zakup środków żywności 10 500,00 20 000,00 30 500,00 
 wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 10 500,00 20 000,00 30 500,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 140 500,00 703 653,76 844 153,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6057



 wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy 
z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 140 500,00 703 653,76 844 153,76 

4430 Różne opłaty i składki 96 000,00 1 500 000,00 1 596 000,00 
 wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 96 000,00 1 500 000,00 1 596 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 000,00 823 610,24 1 757 610,24 
Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę oświetlenia na energooszczędne typu 
LED w jednostkach organizacyjnych Powiatu Radomszczańskiego 934 000,00 680 000,00 1 614 000,00 

Utworzenie parku kieszonkowego na terenie DPS w Radziechowicach 0,00 20 000,00 20 000,00 
Budowa wiaty rowerowej na terenie PHS w Radomsku  0,00 20 000,00 20 000,00 
Utworzenie parku kieszonkowego z tężnią solankową jako źródła zdrowego powietrza dla 
uczniów i wychowanków SOS-W w Radomsku  0,00 30 000,00 30 000,00 

Woda dla natury - ekosystemowa ścieżka z retencją opadów na terenie ZSDiOŚ w Radomsku  0,00 20 000,00 20 000,00 

Utworzenie wiaty rowerowej dla uczniów i pracowników ZSEE w Radomsku  0,00 30 000,00 30 000,00 
Utworzenie strefy rowerowej na terenie ZSP nr 1 w Radomsku 0,00 23 610,24 23 610,24 
 

RAZEM WYDATKI 207 551 595,40 11 375 892,82 218 927 488,22 

 

 
 

 
 

RAZEM 207 551 595 40 11 375 892 82 218 927 488 22 
w tym:  

Wydatki bieżące 190 239 346,43 9 656 504,05 199 895 850,48 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 166 190 021,96 5 674 021,17 171 864 043,13 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 126 316 364,26 269 509,07 126 585 873,33  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 873 657,70 5 404 512,10 45 278 169,80 

Dotacje na zadania bieżące  14 622 688,46 0,00 14 622 688,46 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 

 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 780 997,02 0,00 5 780 997,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6057



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 3 322 638,99 3 982 482,88 7 305 121,87 
obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 979 101,12 0,00 979 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 765 495,67 0,00 3 765 495,67 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 17 312 248,97 1 719 388,77 19 031 637,74 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 312 248,97 1 719 388,77 19 031 637,74 
w tym:  

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 0,00 187 146,66 187 146,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6057



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/118/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
600 Transport i łączność 12 037 195,97 15 000,00 135 000,00 11 917 195,97 

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 415 110,97 15 000,00 135 000,00 7 295 110,97 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 757 609,28 15 000,00 15 000,00 5 757 609,28 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Mickiewicza w m. Gorzędów 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
 środki budżetu powiatu 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Sikorskiego w m. Gorzędów 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 środki budżetu powiatu 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

Zakup materiałów brukowych do budowy chodników w ramach porozumień z 
gminami 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

środki budżetu powiatu 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

 
 

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 344 960,00 344 960,00 344 960,00 344 960,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 960,00 344 960,00 344 960,00 344 960,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 344 960,00 0,00 344 960,00 0,00 
Zakup budynku położonego w Radomsku przy ul. Tysiąclecia 2 na potrzeby 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku 344 960,00 0,00 344 960,00 0,00  

 środki budżetu powiatu 344 960,00 0,00 344 960,00 0,00 

6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0,00 344 960,00 0,00 344 960,00 

Zakup budynku położonego w Radomsku przy ul. Tysiąclecia 2 na potrzeby 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku 0,00 344 960,00 0,00 344 960,00 

środki budżetu powiatu 0,00 344 960,00 0,00 344 960,00 

 
 

 

 
 

750 Administracja publiczna 2 184 500,00 202 900,87 0,00 2 387 400,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6057



 
75020 Starostwa powiatowe 384 500,00 130 000,00 0,00 514 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 500,00 130 000,00 0,00 314 500,00 
Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń instalacji systemu 
alarmowego dla budynku Starostwa Powiatowego w Radomsku 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
 

 środki budżetu powiatu 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 
75095 Pozostała działalność 0,00 72 900,87 0,00 72 900,87 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 631,87 0,00 13 631,87 
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Ceberbezpieczny 
samorząd" 0,00 13 631,87 0,00 13 631,87  

 środki budżetu powiatu 0,00 13 631,87 0,00 13 631,87 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 241,83 0,00 46 241,83 

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Ceberbezpieczny 
samorząd" 0,00 46 241,83 0,00 46 241,83  

 środki UE 0,00 46 241,83 0,00 46 241,83 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 027,17 0,00 13 027,17 

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Ceberbezpieczny 
samorząd" 0,00 13 027,17 0,00 13 027,17 

środki budżetu powiatu 0,00 3 555,95 0,00 3 555,95 
środki. budżetu państwa 0,00 9 471,22 0,00 9 471,22 

 

 

 

 

 
758 Różne rozliczenia 531 093,00 120 000,00 0,00 651 093,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 531 093,00 120 000,00 0,00 651 093,00 
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 531 093,00 120 000,00 0,00 651 093,00 

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 
powiatowych 531 093,00 120 000,00 0,00 651 093,00 

środki budżetu powiatu 531 093,00 120 000,00 0,00 651 093,00 

 
 

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 180 000,00 157 877,66 0,00 337 877,66 
80115 Technika 0,00 127 877,66 0,00 127 877,66 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 826,96 0,00 120 826,96 
Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i 
nauczycieli w Powiacie Radomszczańskim 0,00 120 826,96 0,00 120 826,96  

 środki UE 0,00 120 826,96 0,00 120 826,96 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 050,70 0,00 7 050,70 

 
 

 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i 
nauczycieli w Powiacie Radomszczańskim 0,00 7 050,70 0,00 7 050,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6057



 
 środki. budżetu państwa 0,00 7 050,70 0,00 7 050,70 

80195 Pozostała działalność 135 000,00 30 000,00 0,00 165 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 30 000,00 0,00 165 000,00 

Modernizacja zewnętrznej sieci wodno-kanalizacyjnej przy ZSP nr 1 w 
Radomsku 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
 

 

 
852 Pomoc społeczna 275 000,00 435 000,00 0,00 710 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 275 000,00 435 000,00 0,00 710 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 435 000,00 0,00 710 000,00 

Wykonanie izolacji pionowej i poziomej piwnc budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Radomsku 0,00 290 000,00 0,00 290 000,00 

 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

0,00 290 000,00 0,00 290 000,00 

Zagospodarowanie fragmentu terenów zielonych przy budynku DPS w 
Radomsku 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 

 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 

Modernizacja utwardzenia terenu przy budynku Domu Pomocy Społecznej w 
Radziechowicach 25 000,00 5 000,00 0,00 30 000,00 

środki budżetu powiatu 25 000,00 5 000,00 0,00 30 000,00 

 
 

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
Modernizacja łazienek w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Radomsku 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
Budowa zewnętrznej windy osobowej wraz z przebudową podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w SOS-W w Radomsku 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
 

 środki budżetu powiatu 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 
85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6057



 
Modernizacja sanitariatów w ZPO-W w Radomsku 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

środki budżetu powiatu 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 
 

855 Rodzina 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z pompą ciepła oraz docieplenie 
poddasza w POW Kamil II w Kodrębie 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
 

 

 

 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 934 000,00 823 610,24 0,00 1 757 610,24 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  934 000,00 823 610,24 0,00 1 757 610,24 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 000,00 823 610,24 0,00 1 757 610,24 
Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę oświetlenia na 
energooszczędne typu LED w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Radomszczańskiego 

934 000,00 680 000,00 0,00 1 614 000,00 

 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

934 000,00 680 000,00 0,00 1 614 000,00 

Utworzenie parku kieszonkowego na terenie DPS w Radziechowicach 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa wiaty rowerowej na terenie PHS w Radomsku  0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 

402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

Utworzenie parku kieszonkowego z tężnią solankową jako źródła zdrowego 
powietrza dla uczniów i wychowanków SOS-W w Radomsku  0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
 

Woda dla natury - ekosystemowa ścieżka z retencją opadów na terenie 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6057



ZSDiOŚ w Radomsku  

 
 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 

402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

Utworzenie wiaty rowerowej dla uczniów i pracowników ZSEE w Radomsku  0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

Utworzenie strefy rowerowej na terenie ZSP nr 1 w Radomsku 0,00 23 610,24 0,00 23 610,24 
Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

0,00 23 610,24 0,00 23 610,24  

 

 RAZEM WYDATKI  17 312 248,97 2 199 348,77 479 960,00 19 031 637,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6057



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/118/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Przychody 6 796 996,00 13 495 944,04 4 292 940,04 16 000 000,00 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

0,00 4 896 964,65 0,00 4 896 964,65 

niewyk. śr. pien. na rach bież. budżetu wynikające z rozl. 
dochodów i wydatków w ramach Fun. Pomocy na real. 
dodatkowych zadań oświat. dla uczniów z Ukrainy  

0,00 246 400,65 0,00 246 400,65 

 

niewykorzystanych śr. pien. na rach. bież. budżetu 
wynikających z rozl. dochodów i wydatków z tytułu opłat i 
kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 
27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska 

0,00 4 650 564,00 0,00 4 650 564,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

0,00 1 650 704,33 0,00 1 650 704,33 

 
niewykorzystanych śr. pien. na rach. bież. budżetu 
wynikających z rozl. dochodów i wydatków na projekty fin. 
ze środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na real. programu 

0,00 1 650 704,33 0,00 1 650 704,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6057



950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 6 796 996,00 0,00 4 292 940,04 2 504 055,96 

 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jst inne niż okreslone w  art. 
217 ust. 2 pkt 5 i 8, w tym wynikające z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych , kredytów i 
pożyczek z  lat ub. 

6 796 996,00 0,00 4 292 940,04 2 504 055,96 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 6 948 275,06 0,00 6 948 275,06 
 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 0,00 6 948 275,06 0,00 6 948 275,06 
Rozchody 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 
 

Spłata kredytów 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 
 

 

 SALDO  4 783 024,00 13 495 944,04 4 292 940,04 13 986 028,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6057



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/118/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Plan limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej  
Planowane wydatki 

2025 
z tego:  w tym: 

 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt Wydatki w okresie realizacji projektu (całkowita wartość projektu) Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE Wydatki razem Wydatki 
razem pozostałe Wydatki 

razem pozostałe 

  (4+5)   (7+9) (8)  (10)  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wydatki razem: 11 466 474,54 1 175 791,18 10 290 683,36 7 526 945,40 703 507,72 703 507,72 6 823 437,68 6 823 437,68 
Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Mobilność szansą na rozwój zawodowy        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 284 219,00 0,00 284 219,00 42 781,49 0,00 0,00 42 781,49 42 781,49 

z tego         
2024 241 437,51 0,00 241 437,51      

1. 

2025 42 781,49 0,00 42 781,49      
Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Zintegrowane kształcenie        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku        
razem: 259 284,00 0,00 259 284,00 82 278,36 0,00 0,00 82 278,36 82 278,36 

2. 

z tego         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6057



2024 177 005,64 0,00 177 005,64      
2025 82 278,36 0,00 82 278,36      

Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 1 271 081,33 133 588,67 1 137 492,66 553 357,56 58 156,73 58 156,73 495 200,83 495 200,83 

z tego         

2024 717 723,77 75 431,94 642 291,83      

3. 

2025 553 357,56 58 156,73 495 200,83      
Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy w latach 2021-2027 

nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd        

klasyfikacja (dział/rozdział) 75095 - Administracja pozostała działalność      

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku        
razem: 894 513,00 320 987,79 573 525,21 206 445,87 72 431,51 72 431,51 134 014,36 134 014,36 

z tego         

2024 667 067,13 243 940,48 423 126,65      

2025 206 445,87 72 431,51 134 014,36      

2026 21 000,00 4 615,80 16 384,20      

4. 

uwagi: w roku 2024 (124.736,13 zł) i w 2025 (34.676,87 zł) w ramach projektu występują wydatki niekwalifikowalne (VAT) w łącznej kwocie 159.413 zł 
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe!        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku        

5. 

razem: 1 061 543,50 58 974,03 1 002 569,47 651 107,82 36 172,22 36 172,22 614 935,60 614 935,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6057



z tego         

2024 410 435,68 22 801,81 387 633,87      
2025 651 107,82 36 172,22 614 935,60      

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Kstałcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiecie Radomszczańskim        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku        
razem: 1 299 701,40 71 660,67 1 228 040,73 1 094 315,93 60 336,22 60 336,22 1 033 979,71 1 033 979,71 

z tego         

2024 205 385,47 11 324,45 194 061,02      

6. 

2025 1 094 315,93 60 336,22 1 033 979,71      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów!        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 1 348 509,91 74 917,22 1 273 592,69 901 132,37 50 062,84 50 062,84 851 069,53 851 069,53 

z tego         

2024 447 377,54 24 854,38 422 523,16      

7. 

2025 901 132,37 50 062,84 851 069,53      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Energia dla transformacji - podnoszenie kompetencji zawodowych uczniów i uczennic ZSE-E w Radomsku        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku        
razem: 2 082 374,71 215 906,16 1 866 468,55 1 831 240,15 189 867,85 189 867,85 1 641 372,30 1 641 372,30 

8. 

z tego         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6057



2024 251 134,56 26 038,31 225 096,25      
2025 1 831 240,15 189 867,85 1 641 372,30      

Program: Program ERASMUS+ 

nazwa projektu: Mobilność zawodowa poszerza horyzonty        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 282 826,00 0,00 282 826,00 277 720,46 0,00 0,00 277 720,46 277 720,46 

z tego         

2024 5 105,54 0,00 5 105,54      

9. 

2025 277 720,46 0,00 277 720,46      
Program: Fundusze Europejskie dla rozowoju społecznego 2021-2027 

nazwa projektu: Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku        
razem: 310 729,46 54 315,51 256 413,95 310 729,46 54 315,51 54 315,51 256 413,95 256 413,95 

z tego         

10. 

2025 310 729,46 54 315,51 256 413,95      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Sprawny umysł drogą do przyszłości        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80120 Licea ogólnokształcące      

jednostka realizująca I Liceum Ogólnokształcące w Radomsku        
razem: 643 145,31 43 231,25 599 914,06 303 319,96 27 958,22 27 958,22 275 361,74 275 361,74 

z tego         

2025 303 319,96 27 958,22 275 361,74      

11. 

2026 107 351,57 4 824,78 102 526,79      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 6057



2027 232 473,78 10 448,25 222 025,53      
Program: Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego 

nazwa projektu: Szansa dla uczniów z branży IT        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku        
razem: 291 321,41 50 922,98 240 398,43 291 321,41 50 922,98 50 922,98 240 398,43 240 398,43 

z tego         

12. 

2025 291 321,41 50 922,98 240 398,43      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku        

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku        
razem: 1 437 225,51 151 286,90 1 285 938,61 981 194,56 103 283,64 103 283,64 877 910,92 877 910,92 

z tego         

2025 981 194,56 103 283,64 877 910,92      

13. 

2026 456 030,95 48 003,26 408 027,69      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 6057



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/118/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  
Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY WYDATKI 
Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 
90019 § 0690 4 000 000,00  4 000 000,00 60014 § 4270 zakup usług remontowych 500 000,00  500 000,00 
90019 § 0970 3 000,00  3 000,00 60014 § 4300 zakup usług pozostałych 847 500,00  847 500,00 

    60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr 3907E w km 8+111 

w m. Czechowiec 674 000,00  674 000,00 

    60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr 3915E w km 2+938 

w m. Krery 80 000,00  80 000,00 

    60014 § 6610 

Udzielenie dotacji dla Miasta i 
Gminy Przedbórz na zadanie: 

"Przebudowa i rozbudowa 
kanalizacji deszczowej na obszarze 

od ul. Częstochowskiej do rzeki 
Pilicy w Przedborzu" 50 000,00  50 000,00 

    63095 § 4190 nagrody konkursowe 5 000,00  5 000,00 
    63095 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  5 000,00 
    63095 § 4220 zakup żywności 4 000,00  4 000,00 
    63095 § 4300 zakup usług pozostałych 85 000,00  85 000,00 

    75020 § 6060 

Zakup samochodu służbowego do 
realizacji zadań związanych z 

ochroną środowiska 200 000,00  200 000,00 

    80195 § 6050 

Budowa zewnętrznej instalacji 
kanalizacji sanitarnej na terenie 

ZSDiOŚ w Radomsku 30 000,00  30 000,00 

    80195 § 6050 

Modernizacja zewnetrznej sieci 
wodno-kanalizacyjnej przy ZSP nr 

1 w Radomsku 0,00 30 000,00 30 000,00 

    85202 § 6050 
Wykonanie izolacji pionowej i 

poziomej piwnic budynku Domu 0,00 290 000,00 290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 6057



Pomocy Społecznej w Radomsku 

    85202 § 6050 

Zagospodarowanie fragmentu 
terenów zielonych przy budynku 

Domu Pomocy Społecznej w 
Radomsku 0,00 140 000,00 140 000,00 

    85510 § 6050 

Wykonanie instalacji fotowltaicznej 
wraz z pompą ciepła oraz 

docieplenie poddansza w POW 
Kamil II w Kodrębie 0,00 5 000,00 5 000,00 

    90019 § 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżace realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 
między jst 70 000,00  70 000,00 

    90019 § 4190 nagrody konkursowe 16 000,00 30 000,00 46 000,00 
    90019 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 107 400,00 1 120 400,00 
    90019 § 4220 zakup żywności 10 500,00 20 000,00 30 500,00 

    90019 § 4240 
zakup środków dydaktycznych i 

książek 0,00  0,00 
    90019 § 4270 zakup usług remontowych 3 400,00  3 400,00 
    90019 § 4300 zakup usług pozostałych 139 600,00 704 553,76 844 153,76 

    90019 § 4390 
zakup usług obejmujących 
ekspertyzy, analizy i opinie 30 000,00  30 000,00 

    90019 § 4430 różne opłaty i składki 96 000,00 1 500 000,00 1 596 000,00 

    90019 § 4700 

szkolenia pracowników 
niebędąxych członkami korpusu 

służby cywilnej 10 000,00  10 000,00 

    90019 § 6050 

Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez wymianę 
oświetlenia na energooszczędne 

typu LED w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu 

Radomszczańskiego 934 000,00 680 000,00 1 614 000,00 

    90019 § 6050 

Utworzenie wiaty rowerowej dla 
uczniów i pracowników ZSEE w 

Radomsku 0,00 30 000,00 30 000,00 

    90019 § 6050 

Utworzenie parku kieszonkowego z 
tężnią solankową jako źródła 

zdrowego powietrza dla uczniów i 
wychowanków SOSW w 

Radomsku 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 6057



    90019 § 6050 
Utworzenie parku kieszonkowego 

na terenie DPS w Radziechowicach 0,00 20 000,00 20 000,00 

    90019 § 6050 

Woda dla natury - ekosystemowa 
ścieżka z retencją opadów na 
terenie ZSDiOŚ w Radomsku 0,00 20 000,00 20 000,00 

    90019 § 6050 
Utworzenie strefy rowerowej na 
terenie ZSP nr 1 w Radomsku 0,00 23 610,24 23 610,24 

    90019 § 6050 
Budowa wiaty rowerowej na terenie 

PHS w Radomsku 0,00 20 000,00 20 000,00 
         

niewykorzystane 
środki za 2024 rok 0,00 4 650 564,00 4 650 564,00 90095 § 2360 

dotacja celowa z budżetu jst 
udzielona w trybie art. 221 ustawy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 200 000,00  200 000,00 

Razem 4 003 000,00 4 650 564,00 8 653 564,00 Razem  4 003 000,00 4 650 564,00 8 653 564,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 6057



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/118/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Plan dochodów pobieranych przez Powiat Radomszczański na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf  Wyszczególnienie Plan zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2 438 000,00 -23 000,00 2 438 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 438 000,00 -23 000,00 2 438 000,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

2 438 000,00 -23 000,00 2 438 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  13 844,00 0,00 13 844,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 13 844,00 0,00 13 844,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

13 844,00  13 844,00 

   Ogółem 2 451 844,00 -23 000,00 2 451 844,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 6057


	UCHWAŁA NR XVI/118/2025 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-04T12:19:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




